Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2015 года

№ 76
О внесении изменений в решение от 23.12.2014 № 31
«О местном бюджете муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение от 23.12.2014  № 31 «О местном бюджете муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями и дополнениями, внесенными решением от 03.03.2015 № 7, от 07.04.2015 №№ 18,19, от 28.05.2015 № 29, от 14.07.2015 № 36, от 18.08.2015 № 37, от 21.10.2015 № 41, от 03.12.2015 № 71, от 16.12.2015 № 75) следующие изменения и дополнения:

1) В статье 1:

1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

Утвердить основные характеристики местного бюджета муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2015 год:

прогнозируемый объем доходов  в сумме

115 077,2 тысячи рублей;

прогнозируемый объем расходов в сумме
129 345,3 тысячи рублей;

прогнозируемый дефицит  в сумме

14 268,1 тысячи рублей.

2. Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2015 год» изложить в новой редакции.
2) В статье 2:

1. Приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в местный бюджет МО Аннинское сельское поселение на 2015 год» изложить в новой редакции.
2. Утвердить в пределах общего  объема доходов  местного бюджета  муниципального образования Аннинское сельское поселение, утвержденного статьей 1 настоящего решения, безвозмездные поступления на 2015 год  в сумме 62 198,8 тысячи рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых  из других бюджетов, утвердить в сумме 61 598,8 тысячи  рублей согласно приложению 5, изложенному в новой редакции.

2. Настоящее решение опубликовать в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение.

3. Приложения к настоящему решению разместить на официальном сайте муниципального образования Аннинское сельское поселение
Глава муниципального образования

Аннинское сельское поселение                                                                          И.Я. Кулаков